
Model No.BDF441 ATORNILLADOR TALADRO INALAMBRICO



Model No.BDF441 ATORNILLADOR TALADRO INALAMBRICO

Artícu
lo No. No. de Partes Descripción

Interc
ambia
bilida
d

Canti
dad

Nuev
o/Viej
o

Nota 1 Nota 2

001 861789-3 Placa de características BDF441 1 *

001-1 862653-1 Placa de características BDF441 < 1

002 188036-0 Conjunto del carcasa 1 *

002 INC. 23 *

002-1 187142-8 Conjunto del carcasa X 1 *

002-1 INC. 23 *

002-2 183G51-1 Conjunto del carcasa < 1

C10 263005-3 Pasador de goma 6 2

002-2 INC. 23

003 266130-9 Tornillo enroscante con cabezal f
ijador 3X16

8

004 125316-3 Conjunto de la palanca de cambi
o de velocidad

1 *

C10 233438-6 Resorte de compresión 4 2 *

004-1 125435-5 Conjunto de la palanca de cambi
o de velocidad

< 1

C10 233438-6 Resorte de compresión 4 2

005 419250-0 Palanca de cambio f/r 1

006 650573-9 Interruptor TG553FSB-4 1 *

006-1 650653-1 Interruptor TG553FSB-4B X 1

007 631688-1 Circuito de iluminación 1

008 643811-6 Terminal 1 *

008-1 643847-5 Terminal O 1 *

008-2 643866-1 Terminal X 1

009 251468-5 Tornillo de cabeza plana ranurad
a M6X22

1

010 763191-5 Mandril de cierre rápido 13 1

011 253798-0 Arandela plana 13 1

012 125318-9 Conjunto del engranaje 1 *

C10 418763-8 Anillo de cambio de velocidad 1 *

C20 268088-8 Pasador 1.2 2 *

012-1 125318-9 Conjunto del engranaje < 1 *

C10 419558-2 Anillo de cambio de velocidad 1 *

C20 268088-8 Pasador 1.2 2 *

C30 419557-4 Palanca de cambio 1 *

012-2 125433-9 Conjunto del engranaje S 1

C10 419558-2 Anillo de cambio de velocidad 1

C20 268199-9 Pasador 1.4 2

C30 450385-8 Palanca de cambio 1

013 638425-4 Bobina magnética 1

014 619164-5 Armadura 1

015 638431-9 Portaescobillas completo 1

C10 231696-8 Resorte de torsión R 1

C20 231697-6 Resorte de torsión L 1

016 194159-4 Escobilla de carbón CB-436 1 *

016-1 194427-5 Conjunto de escobilla de carbón < 1 *

016-2 195021-6 Conjunto de escobilla de carbón < 1 *

016-3 195021-6 Conjunto de escobilla de carbón X 1

017 263032-0 Pasador de goma 4 2



018 419249-5 Cubierta trasera 1 *

018-1 419642-3 Cubierta trasera < 1

019 266130-9 Tornillo enroscante con cabezal f
ijador 3X16

2

020 911006-2 Tornillo de cabeza aplanada M3X
8 W

1 *

020-1 652066-2 Tornillo de cabeza aplanada M3X
9 W

< 1

021 689145-3 Placa de irradiación 1

022 232220-0 Resorte de hoja 2

023 188036-0 Conjunto del carcasa 1 *

023 INC. 2 *

023-1 187142-8 Conjunto del carcasa X 1 *

023-1 INC. 2 *

023-2 183G51-1 Conjunto del carcasa < 1

C10 263005-3 Pasador de goma 6 2

023-2 INC. 2

024 266045-0 Tornillo enroscante con cabezal f
ijador 4X20

4

025 324553-8 Gancho 1 *

025-1 324705-1 Gancho O 1 *

025-2 346317-0 Gancho O 1 *

025-3 346449-3 Gancho < 1

026 251314-2 Tornillo de cabeza segmentada 
M4X12

1

A01 122749-3 Montaje de empuñadura 1 *

C10 154835-2 Empuñadura completa 36 1 *

C20 266349-0 Perno cuadrado M8X50 1 *

C30 345463-6 Resorte de empuñadura 60 1 *

C40 418768-8 Base de la empuñadura 1 *

A01-1 122749-3 Montaje de empuñadura < 1

C10 154835-2 Empuñadura completa 36 1 *

C11 154935-8 Empuñadura completa 36 O 1

C20 266349-0 Perno cuadrado M8X50 1

C30 345463-6 Resorte de empuñadura 60 1

C40 418768-8 Base de la empuñadura 1

A02 251314-2 Tornillo de cabeza segmentada 
M4X12

1

A03 419276-2 Portabrocas 1 *

A03-1 452947-8 Portabrocas < 1

A04 ***DC18SC DC18SC CHARGER 1

A04 ***DC18RA DC18RA FAST CHARGER 1 *

A04-1 ***DC18RC DC18RC FAST CHARGER < 1

A05 194066-1 Conjunto de la batería BL1430 2 *

A05-1 194066-1 Conjunto de la batería BL1430 < 2 *

A05-2 194066-1 Conjunto de la batería BL1430 O 2 *

A05-3 194066-1 Conjunto de la batería BL1430 O 2 *

A05-4 194066-1 Conjunto de la batería BL1430 O 2 *

A05-5 194066-1 Conjunto de la batería BL1430 O 2 *

A05-6 194066-1 Conjunto de la batería BL1430 O 2 *

A05-7 194066-1 Conjunto de la batería BL1430 O 2 *

A05-8 194066-1 Conjunto de la batería BL1430 O 2 *

A05-9 197617-9 Conjunto de la batería BL1430B < 2



A06 784637-8 Fresa +- 2-45 2

A07 824754-3 Maletín de plástico 1 *

C10 419216-0 Mango 1 *

C20 417724-5 Pestillo 2 *

C30 419268-1 Tapa de la carcasa de plástico 1 *

C40 419269-9 Placa 5 *

C50 324667-3 Eje 1 *

A07-1 824754-3 Maletín de plástico O 1 *

C10 419216-0 Mango 1 *

C20 417724-5 Pestillo 2 *

C30 419268-1 Tapa de la carcasa de plástico 1 *

C40 419269-9 Placa 5 *

C50 324667-3 Eje 1 *

A07-2 158185-7 Maletín de plástico completo < 1 *

C10 419216-0 Mango 1 *

C20 417724-5 Pestillo 2 *

C30 419268-1 Tapa de la carcasa de plástico 1 *

C40 419269-9 Placa 5 *

C50 324667-3 Eje 1 *

A07-3 824754-3 Maletín de plástico < 1

C10 419216-0 Mango 1

C20 417724-5 Pestillo 2

C30 419268-1 Tapa de la carcasa de plástico 1

C40 419269-9 Placa 5

C50 324667-3 Eje 1

A07-4 140354-4 Maletín de plástico completo < 1

C10 419216-0 Mango 1

C20 417724-5 Pestillo 2

C30 419268-1 Tapa de la carcasa de plástico 1

C40 419269-9 Placa 5

C50 324667-3 Eje 1

A08 450128-8 Tapa de batería 1

F02-9 197617-9 Conjunto de la batería BL1430B < 1

F04 194654-4 Conjunto de ganchos amplios 1

C10 251314-2 Tornillo de cabeza segmentada 
M4X12

1

C20 324705-1 Gancho 1

F05 194649-7 Conjunto del protector de baterí
a

1

C10 251314-2 Tornillo de cabeza segmentada 
M4X12

2

Por favor declare No. de Partes cuando ordene. Fecha de Impresión 21/01/2025


